
24 maj
Teknikens Hus

Boka bord
nu!

Mässan är en del av ENA, Entreprenörskap Nätverk 
Arena. Målet med projektet är att skapa en plattform för 
entreprenöriellt lärande i Norrbotten och att uppnå en 
reell samverkan mellan länets utbildningssystem och 
samhälle/näringliv. ENA är en del av Norrbottens läns 
landstings strategi för tillväxt och drivs av Teknikens Hus.

2009 års vinnareFör dig som undervisar i år F-6

Snilleblixtmässa
Använd snilleblixtkonceptet! 
Kontakta ett företag, en organisation eller en 
offentlig verksamhet när det är dags att börja 
”klura”.  Lös deras utmaningar eller problem 
med en uppfinning. Under mässan får barnen 
möjlighet att berätta om hela sin uppfinnarresa 
från skiss till prototyp och även visa några 
fantasifigurer från steget ”pilla”, om de vill.

Torsdag 24 maj i Teknikens Hus
Utställarna måste vara på plats senast kl 9.30 
Snilleblixtmässan håller öppet kl 10.00 - 13.00
Prisutdelning kl 12.30 

Praktisk information
Varje klass får tillgång till ett bord ca 120 x 70 cm. Om det blir för många uppfinningar i förhållande 
till bordsyta, så är en idé att klassen själva får bestämma vilka uppfinningar som ska visas. Sedan 
kan alla vara med och förbättra dem tillsammans. Medtag duk till bordet, matsäck och namngivna 
uppfinningar, från skiss till prototyp. Föräldrar, syskon, samarbetspartners och andra medföljande 
till mässdeltagarna erhåller fri entré till Teknikens Hus under mässdagen.

Boka bord gärna idag, men senast 16 mars
Låt gärna eleverna själva boka plats till mässan. Boka bord till mässan senast 16 mars 2012.
Mässan genomförs om minst 10 klasser deltar. Anmälan och frågor till:
Malin Brändström Teknikens Hus, malin.brandstrom@teknikenshus.se / tfn 0920- 49 22 17.
Marianne Nilsson Teknikens Hus, marianne.nilsson@teknikenshus.se / tfn 0920- 49 22 07 .

Läs mer om snilleblixtkonceptet på www.snilleblixtarna.se.  

Fina priser till klassen
Under mässan kommer tre priser på 2000 kr att delas ut i kategorierna Mest fantasifulla uppfinning, 
Bästa innovation och Häftigaste design. Juryn består av representanter från Teknikens Hus och aktörer 
inom ENA-projektet. Vinnande bidrag kommer att visas i Teknikens Hus under sommaren 2012.

Dessutom får varje klass nominera en annan klass till priset Bästa utställningsupplevelse, vilket 
innebär att eleverna får vara uppmärksamma på hur de övriga klasserna visar och presenterar sina 
uppfinningar. Nomineringarna med motivering lämnas under dagen till Teknikens Hus reception. 
Priset är 2000 kr. Den vinnande klassen kontaktas senast 1 juni.


